
Økonomidirektør søges til koncern inden for bygningsrenovering
med større ejendomsportefølje

Er du klar til at understøtte og bidrage til udviklingen i en fondsejet koncern, der
investerer langsigtet? Har du modet til at stå i maskinrummet, når økonomi, projekt- og
entreprisestyring og værdibaseret ledelse skal spille sammen? Kan du tage styringen
på en kompleks økonomi, sikre indførelse af ny teknologi – og samtidig løfte en
ejendomsportefølje med potentiale? Tænker du strategisk, men trives med at få tallene
til at stemme – helt ned i driften? Vil du være med til at bygge videre på noget solidt –
både i beton, på bundlinjen og i samarbejdet?

Så er stillingen som Økonomidirektør i den fondsejede koncern Murersvendenes
Finans A/S muligvis noget for dig!
 

Om koncernen

Murersvendenes Finans A/S er en fondsejet og økonomisk stærk koncern. Koncernen
ejer i dag tre entreprenørvirksomheder: Murersvendenes Aktieselskab (grundlagt i
1899), Christiansen & Essenbæk A/S (1971) og Dansk Fundering (2005), som
tilsammen udgør nogle af landets mest erfarne og specialiserede aktører inden for
beton-, murer- og funderingsarbejder.  
 
Det fondsbaserede ejerskab er en afgørende del af koncernens identitet. Overskuddet
bliver ikke udbetalt til private ejere, men geninvesteres i selskaberne, medarbejderne
og det udstyr og materiel, der sikrer fagligt stærke, holdbare samt bæredygtige
løsninger. Den langsigtede og ansvarlige tilgang afspejler sig også i koncernens
økonomi. Med en egenkapital på ca. 300 mio. kr. og en sund likviditet er
Murersvendenes Finans A/S blandt de mest solidt funderede byggekoncerner i
Danmark. 
 
Koncernens virksomheder beskæftiger samlet over 80 funktionærer og 250-300
timelønnede medarbejdere, hvoraf Christiansen & Essenbæk, er den klart største. Den
samlede faglighed dækker hele spektret fra bygningsrenovering og nybyggeri til
komplekse anlægsopgaver i beton, injektion, sprøjtebeton, jord- og kloakarbejder,
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miljøsanering, nedbrydning, fundering og specialopgaver som aquacutting
(vandmejsling) og pæleramning. Uanset opgavens type lægges der vægt på høj faglig
kompetence og godt samarbejde - både menneskeligt og fagligt.  
 
Koncernen har fokus på at tiltrække og fastholde dygtige, loyale og veluddannede
medarbejdere. Projekterne gennemføres med moderne materiel, struktureret
kvalitetsstyring og stærke arbejdsmiljøindsatser. Målet er ikke kun at levere arbejde til
aftalt tid og kvalitet, men at det sker i et sundt og sikkert arbejdsmiljø, uden ulykker og
uden nedslidning. Netop dette fokus har tidligere udløst både en arbejdsmiljøpris og en
CSR-pris. 
 
Koncernen drives med respekt for sit håndværksfaglige ophav, men også med et klart
blik for fremtiden. Digital kvalitetssikring, teknologiske hjælpemidler og intern
kompetenceudvikling er med til at sikre, at koncernen kan løfte selv de mest krævende
entrepriser og samtidig levere løsninger, som er bæredygtige, driftssikre og tilpasset
kundens behov.
Koncernen er i gang med et glidende generationsskifte, hvor den nuværende
økonomidirektør går på pension medio 2026, efter at du som ny økonomidirektør er
blevet introduceret til opgaverne. Den nuværende koncerndirektør fratræder i 2028.
Koncerndirektøren erstattes med en intern udpeget kandidat, og du vil få et tæt
samarbejde med begge.

 
Om jobbet

Som Økonomidirektør i Murersvendenes Finans A/S har du det overordnede ansvar for
koncernens økonomi- og finansfunktion samt for administration og styring af
koncernens ejendomsportefølje, herunder udlejning, vedligehold, investeringer og
udviklingsprojekter. Du vil være ansvarlig for alle økonomi- og regnskabs-relaterede
opgaver for alle koncernens selskaber. Rollen indebærer i høj grad både strategisk og
operationelt ansvar.
Dine primære ansvarsområder vil blive:

Ledelse af økonomi- & regnskabsfunktion med ca. 10 medarbejdere●

Budgettering, forecasting, måneds- og årsregnskaber●

Løbende udarbejdelse af interne regnskaber for koncernens selskaber, samt

årsrapport og skat

●

Rapportering til, samt strategisk og operationel sparring med direktion,

bestyrelse, fond og ikke mindst koncernens ledere 

●

Likviditetsstyring, kapitalberedskab og investeringsanalyser●

Løbende udvikling af koncernens teknologiske platform og koordination mellem

systemer

●

Ansvar for ejendomsadministration, drift, udlejning og udvikling, herunder

samarbejde med advokat

●

Vurdering og gennemførelse af ejendomsrelaterede investeringer●

Understøttelse af ESG-strategier og bæredygtighedsrapportering●

 
Om dig

Stillingen henvender sig til dig, som er en erfaren og forretningsorienteret
økonomidirektør, som trives i en rolle med både driftsansvar og udviklingsopgaver. Du
ser dit ansvarsområde som værende væsentligt bredere end sikring af korrekt og
rettidig regnskabsrapportering. Du ved, du kan bidrage aktivt til koncernens
forretningsudvikling – både i form af indsigt i nationale og internationale
markedsdrivere inden for koncernens hovedområder, men også ved fremadrettede
analyser på strategisk og operationelt niveau – så du bliver en værdifuld
sparringspartner og initiativtager for nye aktiviteter for såvel direktion som øvrig ledelse
og bestyrelsen. Det er væsentligt, at du forstår vigtigheden af at kunne kommunikere
dine budskaber på en måde, så de forstås af ikke økonomi- og regnskabsfolk – så de
tal, analyser og indsigter, du præsenterer, formidles skarpt og præcist i et klart sprog.

Du har sandsynligvis arbejdet inden for brancher med en
entreprise/byggeprojektøkonomi og har derfor indgående kendskab til, hvordan bl.a.
igangværende arbejder påvirker et regnskab. Har du også erfaring med overordnet
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styring og administration af en ejendomsportefølje, er det en klar fordel.

Vi forestiller os, at du har følgende faglige og personlige egenskaber: 

Solid erfaring som økonomichef eller -direktør, gerne inden for en koncernstruktur●

Erfaring med byggeprojektøkonomi og entrepriser – herunder igangværende

arbejder

●

Forståelse for ejendomsdrift, afkastberegning og investerings- og

vedligeholdelsesplaner

●

Stærk i økonomistyring, budgettering og rapportering●

Erfaring med digitalisering af forretningsprocesser generelt●

Indsigt i BI-værktøjer, ERP og digitale platforme●

Forståelse for ESG-krav og bæredygtighedsrapportering●

Stærk personlig gennemslagskraft med høj grad af empati og kommunikation i

øjenhøjde

●

Du arbejder proaktivt med drive og et højt energiniveau●

Forretningsmæssigt og strategisk overblik●

Åben, nysgerrig og kommunikativ med henblik på at gøre finansafdelingen til en

aktiv medspiller i forretningens udvikling

●

Gode samarbejdsevner, som du anvender aktivt internt og eksternt●

Behersker dansk flydende og kan kommunikere professionelt på engelsk●

Derudover har du en nysgerrig tilgang, er struktureret, kvalitetsbevidst og har lyst til at
præge kulturen og udviklingen i et team, hvor samarbejde og fælles faglighed er i
højsædet. Erfaring og mindset er afgørende for at klare sig godt i jobbet, men det er
også vigtigt, at dit arbejdsliv og privatliv er i balance – så du kan præstere og være glad
i begge verdener. Derfor tilbydes du fleksible arbejdstider, der gør det nemt for dig at
navigere i en travl og omskiftelig hverdag. Så denne stilling giver også mulighed for
fremmøde på kontoret såvel som dage på hjemmekontoret.

 
Du tilbydes

En nøglerolle i en økonomisk solid og fondsejet koncern●

Indflydelse på såvel økonomi som ejendomsstrategi●

En virksomhed med faglighed, bæredygtighed og ordentlighed i centrum●

Konkurrencedygtig lønpakke, pensionsordning og fleksible rammer●

 
Interesseret?

Søg stillingen ved at klikke på ansøgningsknappen, hvor du kan uploade din
ansøgning og dit CV.

Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Headhunter &
Partner Martin Nielsen fra Landau Headhunting på mobil: + 45 8122 8180

Landau Headhunting varetager rekrutteringsprocessen, og ansøgninger vil blive læst
løbende. Vi forbeholder os muligheden for at indkalde kandidater inden
ansøgningsfristens udløb.

Vi glæder os til at høre fra dig!
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Læs mere om Christiansen & Essenbæk på C&E
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http://www.ceas.dk/
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